САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 года № 83-3

О награждении Почетной грамотой
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербурга,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии:

1.1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний в Санкт-Петербурге:

Ефремову Елену Алексеевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 25;

Закипного Дмитрия Юрьевича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 13;

Козлова Дмитрия Николаевича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 19;

Рудакова Антона Юрьевича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 24;

Сафонову Инессу Ивановну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 8;

Соколова Владимира Александровича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 30;

Субботина Вячеслава Михайловича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 9;

2

Шахманова Сиражутдина Джаруллаевича, председателя

Территориальной избирательной комиссии № 28.

1.2. За оказание значительного содействия и существенную помощь в

организации и проведении выборов, обеспечении деятельности

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге:

Чумаченко Александра Григорьевича, директора Сервисного центра

ООО «Безопасность».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                 В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                       М.А. Жданова